きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「木下大サーカス会場で消防訓練を実施します。」

サーカス従業員と消防署による合同訓練実施について

消防本部予防課・消防署

【お問合せ先】

消防本部予防課 茂木・稲吉

TEL:0533-89-9682  E ﾒｰﾙ shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp

消防署 堀内・原田

TEL:0533-89-9708  E ﾒｰﾙ shobosho@city.toyokawa.lg.jp

令和３年９月１４日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 豊川市白鳥町野口前地内の特設会場で「木下大サーカス豊川公演」が令和３

年９月１９日（日）から１２月５日（日）まで開催されます。
 多くの方が訪れるサーカス開催期間中の防火体制を確立し、安全に公演を行

うため、関係施設からの火災発生を想定した消防訓練を下記のとおり実施しま

す。当日はゾウによる消火デモンストレーションも披露予定です。
記

１ 実施日時 令和３年９月２１日（火）

       午前９時３０分から９時５０分まで

２ 実施場所 木下大サーカス 八幡駅前特設会場

（豊川市白鳥町野口前地内）

３ 実施内容 火災発見、通報、初期消火、避難誘導、救出、

自衛消防隊による放水

消防署による消火活動・救急活動

４ 参加者等 サーカス従業員８０名

       消防署１１名、車両３台（指揮車・消防車・救急車）

５ そ の 他 災害発生等で内容を一部変更する場合があります。

mailto:shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp